



Obóz letni 2016 we Włoszech

FUNDACJA PROFILAKTYKI WYCHOWAWCZEJ W RODZINIE I INNYCH ŚRODOWISKACH WYCHOWAWCZYCH W BRZESKU organizuje:

Obóz letni 2016 we Włoszech : 11-17 lat Termin :19-27.07.2016 r.



CESENATICO - (20 km od Rimini) przepiękna miejscowość położona nad morzem Adriatyckim, w okolicy Rimini, San Marino. Miasto słynie z uroczego historycznego centrum oraz starego portu zaprojektowanego przez Leonarda Da Vinci.

ZAKWATEROWANIE : Kompleks Międzynarodowego Ośrodka Wypoczynkowego położony jest bezpośrednio przy piaszczystej plaży. Pokoje 4-, 5-, 6- osobowe z łazienkami. Kompleks dysponuje prywatną piaszczystą plażą (4.000 m²), na której znajdują się dwa boiska do siatkówki plażowej, boisko piłkarskie oraz plac zabaw. Dodatkowo do dyspozycji młodzieży są także dwa boiska do piłki nożnej i boisko do koszykówki. Ponadto: kawiarenka, stoły do tenisa, huśtawki oraz gabinet pielęgniarstwa. Tuż za terenem kompleksu znajduje się znany Aquapark Atlantica.



WYŻYWIENIE: kuchnia włoska, regionalna. 3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, kolacja. Zaczynamy obiadem, kończymy śniadaniem plus suchy prowiant na drogę powrotną,

W PROGRAMIE :

WYCIECZKI : Wycieczka autokarowa do najstarszej republiki świata **San Marino**, Rimini - jedno z najpopularniejszych miast turystyczno-wypoczynkowych nad północnym Adriatykiem. W drodze powrotnej do kraju zwiedzanie **Wenecji**: spacer trasą turystyczną do Mostu Rialto, Plac i Bazylika św. Marka, Most Westchnień. Zwiedzanie **Cesenatico**, m.in. : urokliwego portu rybackiego zaprojektowanego przez Leonarda da Vinci ze skansenem łodzi żaglowych.



PROGRAM WYPOCZYNKOWO-KULTURALNY (konkursy, zajęcia sportowe, siatkówka na plaży, koszykówka, dyskoteki, zajęcia plenerowe, plażowanie, kąpiele morskie),

PROGRAM POBYTU UZUPEŁNIONY ZAJĘCIAMI Z JĘZYKA WŁOSKIEGO

Park Wodny Atlantica : CAŁODZIENNY pobyt w parku wodnym pełnym atrakcji : spływy pontonami po rzece, kompleks basenów, ślizgawki wodne, aerobik w basenie.



**Cena : 1250 zł/os plus 15 euro
bilet wstępu do Parku Atlantica
Zniżka na drugie dziecko z tej samej rodziny**

Cena zawiera:

- > Transport autokarem,
- > Zakwaterowanie 6 noclegów we Włoszech,
- > Wyżywienie 3x dziennie, zaczynamy obiadem kończymy śniadaniem plus suchy prowiant na drogę powrotną,



Fundacja Profilaktyki Wychowawczej w Rodzinie i Innych Środowiskach Wychowawczych w Brzesku organizuje obóz letni w Włoszech dla dzieci w wieku 11 do 17 lat w terminie 19 - 27 lipca 2016 r. Pobyt zaplanowano w Cesenatico w przepięknej miejscowości położonej nad morzem Adriatyckim w okolicy Rimini i San Marino. Kompleks Międzynarodowego Ośrodka Wypoczynkowego położony jest bezpośrednio przy piaszczystej plaży, wyposażony w bogatą infrastrukturę sportową. Tuż za terenem kompleksu znajduje się znany Aquapark Atlantica. W programie pobytu są wycieczki do najstarszej republiki świata San Marino, Rimini, Wenecji. Program wypoczynkowo-kulturalny obejmuje konkursy, zajęcia sportowe, zajęcia plenerowe, kąpiele morskie, dyskoteki i jest uzupełniony zajęciami z języka włoskiego. Wyjazd na podstawie paszportu lub dowodu osobistego. Szczegółowe informacje w załączniku poniżej. Zapisy



prowadzi: Bogusław Babicz – prezes Fundacji Tel: 509 502 812 e-mail: bogdan7b@poczta.fm



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/29105.oboz-letni-2016-we-wloszech>

Data wydruku: 2025-01-09 17:46:48